MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPIRANGA

EDITAL SG-DIRGER Nº 06/2024EDITAL SG-DIRGER Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

MODALIDADE NÃO OBRIGATÓRIOMODALIDADE NÃO OBRIGATÓRIO

O Departamento de Administração e Planejamento do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei No 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Orientação Normativa no 213, de 17 de dezembro
de 2019, torna público o resultado das entrevistas do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas do seu Quadro de Estagiários:

Candidato (a)Candidato (a) Nota FinalNota Final Si tuaçãoSi tuação

Ericka Vargas 8,15 Classificada

Gabriel Luis Pacheco 7,11 Classificado

Rafaela da Silva Tormes 6,78 Classificada

Meridiane Cristina Kirschhein

dos Santos 6,51 Classificada

Victor Ruat de Almeida 6,39 Classificado

Pedro Ferraz Sampaio 6,06 Classificado

Gustavo Rutkoski Silva 6,06 Classificado

Bernardo Duarte 6,01 Classificado

Sapiranga, 9 de julho de 2024

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Daiane BenderDaiane Bender

Chefe do Departamento de Adminis tração e PlanejamentoChefe do Departamento de Adminis tração e Planejamento

Diretora-geral  em Exercício do IFSul Câmpus  SapirangaDiretora-geral  em Exercício do IFSul Câmpus  Sapiranga

(Ass inado eletronicamente via SUAP)(Ass inado eletronicamente via SUAP)

Documento assinado eletronicamente por:

Da i a ne BenderDa i a ne Bender , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD0 0 0 4  - SG-DEAPCHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD0 0 0 4  - SG-DEAP , em 09/07/2024 16:33:29.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 09/07/2024. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

290518
052b82fd33

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE  -  CÂMPUS SAPIRANGA

Av. Carlos  Gi lberto Weis , 155  ǀ  Quatro Colônias   ǀ  CEP 93804-870  ǀ  Sapi ranga-RS  ǀ  (51) 3599-7600

www.sapiranga .i fs ul .edu.br  ǀ  s api ranga@ifs ul .edu.br

http://www.sapiranga.ifsul.edu.br/
mailto:sapiranga@ifsul.edu.br

	PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
	Documento assinado eletronicamente por: